PAGE
2

[image: image1.png]%

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрация   Ковровского  района

	06.11.2018
	№
	783

	Об утверждении Положения о молодых специалистах – педагогических работниках муниципальных образовательных учреждений Ковровского района и Положения о порядке выплаты молодым специалистам - педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Ковровского района  ежемесячной денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства РФ от 29.11.2014 № 2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года, муниципальной программой «Развитие образования Ковровского района на 2014-2020 годы»   постановляю:
1. Утвердить Положение о молодых специалистах - педагогических работниках муниципальных образовательных учреждений Ковровского района, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о порядке выплаты молодым специалистам - педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Ковровского района  ежемесячной денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, согласно приложению № 2.
3. Разместить данное постановление в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ковровского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Ковровского района.
	Глава администрации Ковровского района

	                В.В. Скороходов